
      3,50
      2,20
      2,-
      2,50
      2,80
      7,20
      3,20
      3,50
      1,80
      1,30
      3,50
      2,10
      2,10
      2,10
      2,10
      2,10
     11,70
     19,80
      8,50
     15,-
     10,60

       109,60

Odberateľ:
Obec Jakubovany - MŠ

Jakubovany č.136

327182 DIČ: 2020711517

E-mail:

IČO:

 VÚB
Číslo účtu:

O B J E D N Á V K A

Dodávateľ:

36174319 DIČ: IČ DPH:IČO:

Poznámka:

18/
Naša značka:

NOMILAND s.r.o.

Vybavuje:
Telefón:
FAX:

0800606050
0557995248

0918 222 923

Zákazka:
Stredisko:

Rabat

Schválil :
pečiatka a podpis

Jakubovany
Ing. Anton Janičina

Miesto určenia/Doprava:

Poznámky / Pripomienky
??????????

??????????

??????????

??????????

Používateľ programu: Obec Jakubovany S/N 2© IFOsoft 11.01Informačné systémy  V

07/04/2011

číslo:

IČ DPH: 

    2011
07/04/2011

Dodacia lehota:

083 01

Bankové spojenie: 

Vybavuje: Bibiána Šoltýsová

040 13

Sabinov

Vystavená dňa:

Magnezitárska 11
Košice 13

   Prešov
            8927-572 0200 /

Telefón:

Bombule
Far. brokáty zlaty
Far. brokáty strieborny
Far. brokáty červený
Far. brokáty fialový
Far. brokáty zelený
Vyrezavače
Prstové farby
Sieť
Chytré blšky
Sada 5

Celkom:

    1,000       3,50

MJ

    1,000
    1,000
    1,000
    2,000
    4,000

      2,20
      2,-
      2,50
      1,40
      1,80

Predmet objednávky - popis

    1,000       3,20
    1,000
    2,000
    1,000
    1,000
    1,000

      3,50
      0,90
      1,30
      3,50
      2,10

Počet Jedn.cena Celkom

    1,000
    1,000
    1,000

      2,10
      2,10
      2,10

Očka
Očka
Očka

    1,000
    3,000
    2,000

      2,10
      3,90
      9,90

Kvietok
Valček
Far. karton

    1,000
    1,000
    1,000

      8,50
     15,-
     10,60

Far. karton zlaty a strieborny
Malé ov. tvary
Lesklé konfety
Kreatívne drôtiky

Poznámka

EUR


